

PACHET CONSUMABILE

I.D.: 74150563

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 957,70 RON - 957,70 RON

Descriere: PLIC C5 ALB 100 buc x 0.26=26 lei Plic DL alb 200 buc x 0.14=28 lei PLIC C6 250 buc x 0.19=47.50 lei BATERII R6 4 buc x 4.29=17.16 lei BANDA MAGNETICA 1 buc x 11.14 lei +PIX CORECTOR 6 buc x 6.90=41.40 lei CUB HARTIE 3 buc x 2.36=7.08 lei INDEX AUTOADEZIV 3 buc x 3.37=10.11 lei CORECTOR CU BANDA 1 buc x 9.42 lei DOSAR CU SINA CARTON 75 buc x 0.75=56.25 lei DOSAR CU SINA PLASTIC 12 buc x 0.85=10.20 lei BLOC SCHITE 1 buc x 16.22 lei Pix gel 13 buc x 2.02=26.26 lei SET TEXTMARKER 4 BUC CULORI DIFERITE 1 buc x 16.98 lei SFOARA GHEM 3 buc x 3.78=11.34 lei Agenda A5 1 buc x 15.37 lei CREION HB CU RADIERA 102 12 buc x 1.34=16.08 lei BANDA ADEZIVA 1 buc x 6.94 lei RULETA 1 buc x 9.67 lei DOSAR CU SINA PLASTIC 25 buc x 0.85=21.25 lei RADIERA BIC 6 buc x 4.63=27.78 lei RADIERA 1 buc x 2.69 lei ASCUTITOARE 1 buc x 6.37 lei PIX PENSAN TRIBALL 10 buc x 0.96=9.60 lei PIX MY-TECH 15 buc x 0.85=12.75 lei pix Bic 10 buc x 0.93=9.30 lei liner negr/albastru, 0.4mm 6 buc x 2.61=15.66 lei DRAPEL 1 buc x 69.67 lei REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 2 buc x 17.82=35.64 lei Tusiera Colop R40 3 buc x 18.80=56.40 lei Stampila Colop P40 (23x59mm) 1 buc x 143.70 lei REGISTRU DISPOZITII 2 buc x 48.99 lei=97.98 lei TUSIERA COLOP E25 1 buc x 14.67 lei Tusiera ER30 3 buc 17.04=51.12 lei
